

ب تضمین میکند که همه دایه ها و سرپرستان را که کار آزموده در این زمینه هستند، در این کار آن ها را نظارت و همراهی میکند. همه سرپرستان دارای مجوز رسمی در کار سرپرستی هستند.

کودکستانها

در برمن مجموعاً سیصد و شصت کودکستان عمومی جا برای کودکان زیر سه سال را عرضه می کنند. کودکستان، گروه کوچک کودکان، گروه سنی متفاوت، گروه آموزش اجتماعی، گروه بازی های آموزش و تربیت اجتماعی، یا موسسات شبیه آنها میباشند. در بیشتر این گروه ها همزمان تا ده کودک سرپرستی میشوند. در بیشتر این گروه ها با سنین گوناگون، تا ده بچه کودکستانی میان سه تا شش سال سن و پنج کودک زیر سه سال سرپرستی میشوند. کودکستان های شهر برمن یا توسط کودکستان های خصوصی شهری برمن اداره میشوند، یا توسط انجمن های کلیسا، موسسه های خیریه، انجمن های والدین و یا انجمن های مستقل. همه کودکستان ها، به استثنا چند موسسه خصوصی حرفه ای، از نظر مالی توسط شهر برمن حمایت میشوند. در همه این تاسیسات گروه های سرپرستی آموزشی و تربیتی حرفه ای و کار دان برای حمایت و پیشرفت کودکان مسوول هستند.

شهریه و هزینه از طرف والدین میزان شهریه از طرف والدین، به میزان درآمد یک خانواده و ساعات سرپرستی روزانه کودکان در کودکستان بستگی دارد. شهریه برای کودکستان همیشه از روی جدول هزینه ها تنظیم میشود. این جدول شهریه و هزینه در همه کودکستان ها و هم چنین در اینترنت با نشانی زیر در دسترس است.

www.bildung.bremen.de

ساعات و زمان سرپرستی


هر کودک زیر سه سال از حق قانونی سرپرستی و مراقبت روزانه در حدود چهار ساعت را دارا است. این حق فردی میتواند از نظر زمانی روزانه بیشتر هم باشد، برای مثال اگر هر دو عضو اصلی یک خانواده دارای شغل باشند. سرپرستی از کودکان، از نظر زمانی، فرم و نوع سرپرستی تغییرپذیر است و به شکل جداگانه به نیاز زمانی خانواده ها توجه میکند. زمان سرپرستی روزانه هر کودک شامل شصت ساعت در هفته میشود. کودکستان ها با گروه های فراوان،


پیشنهادهای سرپرستی زمانی که کودک شما دارای حداقل یک سال سن است، از نظر قانونی حق برخورداری از سرپرستی در کودکی را دارد. هم چنین کودکان کمتر از یک سال میتوانند از این حق قانونی برخوردار شوند، زمانی که والدین هر دو دارای شغل هستند و نمیتوانند خودشان از کودک شان سرپرستی و مواظبت کنند. قسمتهای جداگانه سرپرستی و حمایت در آغاز کودکی عبارتند از آموزش، پرورش و نگهداری. مکانهای سرپرستی کودکان و مواظبت از کودکان زیر سه سال، کودکستانها (مکانهای نگهداری روزانه کودکان) و جایگاهها و موسسات روزانه هستند.

راهنمای سرپرستی از کودکان

تمامی پیشنهادها و عرضه های سرپرستی برمن در یک چشم انداز. راهنمای سرپرستی از کودکان دارای یک نقشه شهر با نشانی همه کودکستان ها و مهد کودک ها است. در کنار آن اطلاعات دیگری هم هستند. برای نمونه ظرفیت جا و هم چنین در مورد کار آرای امور تربیتی و پرورشی. آدرس در اینترنت؛

www.kinderbetreuungskompass.de

 با این علامت، نشانی و جایگاه سرپرستی روزانه از کودکان، تا پنج کودک علامت گذاری شده.

 با این علامت، نشانی و جایگاه کودکستان ها و سرپرستی روزانه گروه های بزرگ، تا ده کودک علامت گذاری شده.

سرپرستی روزانه کودکان توسط دایه در مکانهای سرپرستی و نگهداری روزانه، کودکان شما توسط یک دایه زن یا یک دایه مرد سرپرستی و مراقبت میشوند. سرپرستی و نگهداری بیشتر اوقات در مکان سرپرستی روزانه (دایه) یا در مکانهای مسکونی والدین کودک خواهد بود. یک سرپرست (دایه) همزمان سرپرستی و نگهداری از پنج کودک را به عهده دارد. این مراقبت و سرپرستی هم میتواند در مکانهای دیگر مناسب کودکان انجام گیرد. در چنین مکانهایی دو سرپرست (دایه) با هم، از ده کودک سرپرستی و مراقبت میکنند. کارهای روزانه را سرپرستان با هم، مانند کار در یک کودکستان سازمان می دهند. در برمن سرپرستان

کودکان از طریق اداره پ ای ب (مراقبت از کودکان در برمن) استخدام میشوند. پ ای

اکثراً جا برای کودکان را، با زمان سرپرستی هشت ساعت روزانه عرضه میکنند و همین طور یک سرویس سرپرستی صبح زود و یا دیر وقت (عصر). در کودکان های یک گروهی، کودکان مدت سرپرستی مساوی و یکسان را دارا هستند. کودکان ها اکثراً از دوشنبه ها تا جمعه ها مطابق با بیشترین ساعات حضور کودکان باز هستند. در گروه بازی های اجتماعی و آموزشی، کودکان در دو تا سه روز در هفته، به مدت سه تا چهار ساعت در روز سرپرستی میشوند. به غیر از زمان بسته بودن کودکان ها، مجموعاً چهار هفته در سال، کودکان میتوانند همیشه به کودکان شان یامکان های مراقبت و نگهداری از کودکان بروند. کودکان ها حتی در طول تعطیلی و بسته بودن شان را در محله های شهر هماهنگ میکنند، به این شکل که یک کودکان حداقل برای کودکان از کودکان های هر محله مجاور هم باز میماند.

ثبت نام

برای گرفتن یک جا در کودکان، کودک خود را مستقیماً در کودکان محله تان ثبت نام کنید. برای گرفتن یک جایگاه سرپرستی روزانه کودکان نیاز به ثبت نام در پ ای ب، (نگهداری و سرپرستی بچه ها در برمن) دارید. برای ثبت نام شما باید همیشه گواهی نامه کودکان را نشان دهید. شما میتوانید کودک تان را در یک مکان ثبت نام کنید. در این مورد شما باید از ثبت نام در ماه ژانویه استفاده کنید و در پرسشنامه برای ثبت نام زمان پذیرش و ورود به کودکان را بنویسید. زمان اصلی پذیرش در کودکان، سالیانه اول ماه اوت (اگوست) است که در این ماه سال جدید کودکان شروع میشود.

در این زمان همه جاها برای کودکان همزمان تقسیم میشوند. شما میتوانید کودک تان را هم چنین برای زمان دیگری ثبت نام کنید. برای مثال چون که شما مکان مسکونی تان را عوض میکنید. آن زمان شما باید حداکثر سه ماه جلوتر از زمان پذیرش مورد نظرتان، ثبت نام را انجام دهید.

تقسیم جا در کودکان ها

هر موسسه و مکان نگهداری و سرپرستی از کودکان دارای جا به طور محدود است. به همین دلیل این امکان وجود دارد که کودک شما در کودکانی که شما او را ثبت نام کرده اید، نمیتواند پذیرفته شود. در هنگام ثبت نام کودکان، شما هم تصمیم بگیرید که امکان گرفتن جا در یک کودکان مجاور و نزدیک یا مکان سرپرستی و نگهداری دیگری برای شما مطلوب خواهد بود. سرپرستان و مدیران هر کودکان و مشاوران هر قسمت پ ای ب در محله های شهر با یک دیگر مشورت میکنند، تا اینکه کودکان بسیاری در محله های شهر یک جا، در کودکان نزدیک و مجاور مکان مسکونی شان دریافت کنند. اگر این تعیین جا منطقه ای با موفقیت همراه نباشد، شما میتوانید در قدم بعدی با همکاران زن و مرد اداره رسمی با پیدا کردن جا برای کودکان در کودکان های همه محله های شهر درخواست کنید. اگر شما یک مکان و کودکان مخصوصی را در نظر گرفته اید، کودک شما در آن کودکان، زمانی که یک جا خالی شده، پذیرفته میشود. لطفاً دقت کنید که در هر دو مورد برای گرفتن جا باید مدت زمانی منتظر بمانید.

اشخاص امور مشورتی شهر برمن.

شماره تلفن شهروندان برمن ۱۱۵

مکان های مشورتی برای کودکان ها از طرف انجمن های والدین.
مکان های مشورتی در اتحادیه تساوی و برابری برای خدمات اجتماعی. شماره تلفن
0421 79199- 38
kitaberatung@paritaet-bremen.de

اتحادیه انجمن گروه های کودکان با هم بزرگ شویم.
0421 502663
kontakt@verbundbremenkinderguppen.de

ناشر. سناتور برای کودکان و آموزش
Die Senatorin für Kinder und Bildung
Rembertiring 8-12
28195 Bremen
www.bildung.bremen.de

سناتور امور آموزشی کودکان. از شماره تلفن ضروری و مستقیم برای سرپرستی و مراقبت از کودکان استفاده کنید.
اگر پرسشی دارید یا یک نوبت برای یک گفتگوی خصوصی میخواهید، با این شماره تماس بگیرید.

0421 361-92000

زمان های تلفن ضروری. دوشنبه و پنجشنبه از ساعت ۹ تا ۱۱ پیش از ظهر. سه شنبه و چهارشنبه از ساعت یک و نیم تا سه و نیم عصر. شما هم میتوانید با یک ایمیل به ما رجوع کنید.
tagesbetreuung@kinder.bremen.de

مکان های مشورت برای گرفتن جا در کودکان های تمام شهر

PiB – Pflegekinder in Bremen gemeinnützige GmbH

0421 95882077

Info@pib-bremen.de

www.pib-bremen.de